

**T.C.**  
**MALTEPE ÜNİVERSİTESİ**  
**SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ**  
**LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARI**  
**2018-2019 GÜZ YARIYILI ONLINE ÖN KAYITLARI**  
**TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA BAŞVURU KOŞULLARI**

- Yüksek lisans programına başvuracak adaylarda aşağıdaki koşullar aranır:
- Bir lisans diplomasına sahip olmak. Mezuniyet aşamasında olan adaylar yüksek lisans programının başlama tarihine kadar diploma veya geçici mezuniyet belgelerini teslim etmek kaydıyla başvuruda bulunabilirler. Yabancı ülkelerdeki lisans programını bitirmiş adayların Yükseköğretim Kurulundan alacakları denklik belgesine de sahip olmaları gerekir.
- Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavının (ALES) başvurduğu puan türünden en az 55 standart tam puan almış olmak. ALES 55 standart puanı Senatoca yükseltilebilir. Uluslararası geçerliliği olan Lisansüstü Giriş Sınavları belgesine sahip olan adayların puanları, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen eşdeğer puan tablosu esas alınarak hesaplanır.
- *Tezsiz yüksek lisans programlarına öğrenci kabulünde ALES puanı aranmaz.*

**ALES Belgelerinin geçerlilik sürelerine ilişkin bilgilendirme**

27 Eylül 2017 tarihinden önce yapılan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavının (ALES) geçerlilik süresi 3 yıl iken “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”te yapılan değişiklikle bu sınavların geçerlilik süresi 5 yıl olarak saptanmış, ancak Danıştay 8. Dairesinin 22.02.2018 tarihli ve 2017/7352 esas [no.lu](#) kararıyla söz konusu maddenin yürütmesi durdurulmuştur.

“Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”in yürütmesi durdurulan geçici 6. maddesi kapsamında lisansüstü eğitim programları ile öğretim üyesi dışındaki öğretim elemanı kadrolarına başvuran veya başvurmayı düşünen adayların, en yakın ALES sınavına girerek süreci devam ettirmeleri mümkün olmadığından doğacak mağduriyetlerin önlenmesi için 30 Eylül 2018 tarihinde yapılacak ALES sonuçlarının açıklanacağı güne kadar yapacakları başvurularda mevcut ALES sonuçlarının geçerli kabul edilmesine Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Yürütme Kurulunca karar verilmiştir.

[YÖK’ün ilgili yazısı için tıklayınız.](#)

## **BAŞVURU ALAN PROGRAMLARIMIZ**

### **YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI**

#### **HEMŞİRELİK ANABİLİM DALI**

Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Tezli Yüksek Lisans Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Tezsiz Yüksek Lisans

#### **ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI**

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Tezli Yüksek Lisans

**KLİNİK EMBRİYOLOJİ ANABİLİM DALI**  
Klinik Embriyoloji Tezli Yüksek Lisans

**SAĞLIK YÖNETİMİ ANABİLİM DALI**  
Sağlık Yönetimi Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans

**Kayıt Evrakları için tıklayınız .**  
**Öğrenim Ücretleri için tıklayınız.**  
**Ön Kayıt İçin tıklayınız.**

**Önemli Notlar:**

- Başvurunuz en kısa sürede değerlendirilip olumlu ya da olumsuz geri bildirim yapılacaktır. Adaylar mesaj ve e-posta yoluyla bilgilendirilecektir.
- Sorunsuz kayıt için Mozilla Firefox programını kullanmanızı öneririz.

- **Enstitü Sekreterliği :** 0216 626 10 50 / 2592 - Faks: 0216 626 11 23  
**E-posta:** [saglik@maltepe.edu.tr](mailto:saglik@maltepe.edu.tr),  
**Adres:** T.C. Maltepe Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü  
Marmara Eğitim Köyü, Kültür Merkezi, 1.kat 34857 Maltepe-İSTANBUL

